
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento Desarrollo Comunitario

DECRETO N° 2.017.-

MAT: APRUEBA RENOVACIÓN DE
CONTRATO EMPRESA SIAAM.

Laja, 06 de Mayo 2013

VISTOS:

1.-D.A N°721 de fecha 06.03.2012, que Aprueba Programa "Asistencia Telefónica
Móvil para Adultos Mayores".
2.-D.A N° 1.196 de fecha 16.04.2012, que Aprueba Contrato con la Empresa
SIAAM.
3.- D.A N° 3.973 de fecha 14.11.2012 que aprueba Presupuesto Municipal 2013.
4.- Sesión de Concejo N° 42 de fecha 14.11.2012 que aprueba Presupuesto
Municipal 2013
5.- Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de
Suministros y Prestación de Servicios
6.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.-APRUÉBASE Renovación de Contrato con la Empresa SIAAM (Servicios
Integrales de Ayuda para el Adulto Mayor Limitada), según consta en el artículo
noveno de contrato vigente de fecha 13.04.2012.

ANÓTESE COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE.

SEPUILVEDA MORA
ÍRETARIAlMUNICIPAL

i

JO ALBORNOZ
CALDE

DISTRIBUCIÓN
Departamento Administración y Finanzas

- Control Interno
- DIDECO
- PMTJH
- Archivo SSMM'


